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Öğrenci Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi 

2 Eylül 2018 tarihinde Öğrenci 
Komisyonu toplantısı oda 

merkezimizde gerçekleştirildi. 
Toplantıda, çalıştay hakkındaki 
son gelişmeler ve 6. Öğrenci 

Çalıştayı’nın programı hakkında 
çalışma yapıldı. 

23 Eylül 2018 tarihinde, Öğrenci Komisyonu toplantısı oda 
merkezimizde KOSDER Başkanı Sayın Hüseyin KOCABAŞ’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıda, 6. Öğrenci çalıştayı son durumu hakkında 
bilgilendirilmeler yapıldı. 
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GMO GEMİSEM ile YTÜ Sürekli Eğitim Merkezi  
İş Birliği Protokolü Yaptı 

19 Eylül 2018 tarihinde GMO 
GEMİSEM koordinatörü Sayın 
Ahmet Gültekin AVCI ile Yıldız 
Teknik Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi Müdürü Sayın 
Doç. Dr. Uğur Buğra ÇELEBİ iş 
birliği protokolü yaptı. 
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Yelken Kulübü Toplantısı Gerçekleştirildi 

05 Eylül 21018 tarihinde 
Yelken Kulübü toplantısı oda 

merkezimizde gerçekleştirildi. 
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25 Eylül 2018 tarihinde genel üye toplantısı oda merkezimizde 
gerçekleştirildi. Toplantıda, Kanal İstanbul Projesi için fikir 
alışverişinde bunuldu. 
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GİSBİR Yönetim Kurul Toplantısına Katıldık 

26 Eylül 2018 tarihinde GİSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kıran 
Başkanlığı’nda gerçekleşen ve yoğun katılıma sahne olan Yönetim 
Kurulu Toplantısı’na Gemi Mühendisleri Odası Başkanı Salih 
BOSTANCI, Başkan Yardımcısı Bülent ALNIAÇIK ve Türk Loydu Yönetim 
Kurulu Başkanı Cem MELİKOĞLU’da katıldı. 
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TÜRK Loydu Vakfı Delegeleri ile Toplantı Gerçekleştirildi 

11 Eylül 2018 tarihinde Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu üyeleri, Türk 
Loydu Delegeleri  ile oda merkezimizde toplantı gerçekleştirdi. 
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Gemi Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Salih 
BOSTANCI ve Genel Sekreteri 
Sayın Mustafa Kürşat PEKŞEN, 28 
Eylül 2018 tarihinde T.C. Tuzla 
Kaymakamı Sayın Ali AKÇA’yı 
tebrik ziyaretinde bulundular. 

Tuzla Kaymakamı Ziyareti 

19 Eylül 2018 tarihinde DVS Firması ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, 
odamızın imkan ve faaliyetleri tanıtma fırsatı bulduğumuz toplantıda  uzun 
süredir devam eden görüşmelerimizin sonuncunda DVS Firması Türkiye’deki 
partneri olacak şekilde  ile prensipte mutabık kalındı. Odamız ilerleyen dönemde 
yapılacak olan anlaşma ile Türkiye uluslararası geçerliliği olan eğitimler 
düzenleyecektir. İlerleyen günlerde GMO üyeleri ile paylaşılacaktır. 

DVS Firması Odamızı Ziyaret Etti 
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28 Eylül 2018 tarihinde Rus Loydu tarafından düzenlenen «Güz Buluşması» 
yemeğine Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih 
BOSTANCI, Genel Sekreteri Sayın M. Kürşat PEKŞEN, Sayman Üyesi Sayın İlker 
ŞENEL, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Sayın Can SERBEST, Sayın Rıdvan 
DÖNMEZ ve Sosyal Etkinlikler ve Fotoğrafçılık Kulübü Komisyonu Başkanı Sayın 
Faruk SARI ve katılım sağladılar. 

Rus Loydu «Güz Buluşması» Yemeği Gerçekleştirildi 

TÜRDEF IV. Denizci STK’lar Çalıştayı Gerçekleşti 

Türkiye Denizcilik Federasyonu 
(TÜRDEF) tarafından 27 Eylül 2018 
tarihinde düzenlenen « IV. Denizci 
STK’lar Çalıştayı» na Gemi 
Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın 
Bülent ALNIAÇIK katılım sağladı. 
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GMO Futbol Turnuvaları Başladı 

Gemi Mühendisleri Odası Sosyal Etkinlikler ve Fotoğrafçılık 
Komisyonu tarafından Denizcilik sektöründe faaliyet 

gösteren meslektaşlarımız arasında düzenlenen Futbol 
Turnuvası’nın ilk ve ikinci hafta maçları 22-23-29-30 Eylül 

2018 tarihlerinde Tuzla Halı Saha Tesisleri’nde 
gerçekleştirildi. 
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GENÇ GMO 6. ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYINA HAZIR! 

TMMOB Gemi Mühendisleri Odası 
Öğrenci Kolu, geleneksel hale getirdiği 
öğrenci çalıştaylarının 6.sını bu yıl ilk kez 
Trabzon’da gerçekleştirecek. Öğrenci 
Kolu’nun 23 Eylül Pazar günü oda 
merkezinde gerçekleştiği ve Koster 
Armatörleri ve İşletmecileri Derneği 
(KOSDER) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Hüseyin KOCABAŞ’ın katılımı ile 
gerçekleştirilen kahvaltılı toplantı ile 
hazırlıklar tamamlandı. Her yıl Gemi 
Mühendisliği Haftası kapsamında aralık 
ayında ve İstanbul’da düzenlenen öğrenci 
çalıştayı bu yıl ilk kez 13-14 Ekim 
2018 tarihlerinde ve yine ilk kez 
Trabzon’da gerçekleştirilecek.  

Çalıştaya İstanbul Teknik Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Piri Reis Üniversitesi 
ve Yıldız Teknik Üniversitesi’nden çok sayıda öğrenci katılacak. Öğrencilerin yanısıra 
denizcilik ve gemi inşaatı sektöründen çok sayıda konuğun katılması öngürülüyor. 2 gün 
sürecek olan panel ve çalıştaylardan olan etkinliğin panel konuları; Tersane İşleyişi, Gemi 
İnşaatı Sektöründe Yenilenebilir Enerji ve Türkiye’deki Gemi İnşaatı Mühendisleri ve 
Çalışma Alanları olarak, çalıştay konuları ise; Örgütlenme, Eğitim, Çalışma Sahaları, Global 
Gemi İnşa Sektörü, Türk Gemi İnşa Sanayisi ve Savunma Sanayi olarak belirlendi. 
Gerçekleştirilecek olan etkinliğin ardından hazırlanacak olan çalıştay raporu denizcilik ve 
gemi inşaatı sektörü paydaşları ile paylaşılarak sektöre gelişime katkıda bulunulması 
planlanıyor. 
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Planlanan Etkinlikler 
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Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri 
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Planlanan GEMİSEM  Etkinlikleri 
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Planlanan Etkinlikler 
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Planlanan Etkinlikler 

02-08 Ekim 2018 tarihlerinde, 
Viaport Marina Tuzla’da 

düzenlenecek olan BOATSHOW 
EURASIA Fuarı’nda Odamızın 

standı yer alacaktır. 
Ücretsiz giriş biletlerinizi oda 
merkezimizden alabilirsiniz. 
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Özel Günler 
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EYLÜL 2018 

Sektörden Haberler 

24 Eylül 2018 tarihinde Piri Reis 
Üniversitesi’nin 2018-2019 Akademik Yılı 
açılış töreni, Ulaştırma ve Altyapı Bakan 
Yardımcısı Selim Dursun'un katılımıyla 

yapıldı. 

12-15 Eylül 2018 tarihlerinde İstanbul 
Fuar Merkezi Yeşilköy’de 9. ve 10.  

salonlarda METAL EXPO, Demir, Çelik, 
Metal Ürünleri ve Üretim Teknolojileri 

Fuarı gerçekleştirildi.  

Hamburg/ Almanya’da 04-07 Eylül 2018 
tarihlerinde SMM 2018 Uluslararası 

Denizcilik Fuarı gerçekleştirildi. 

Çeksan Tersanesi'nin kendi filosu için 
inşa ettiği ürün tankeri 'M/T MİNA 

DENİZ'i 29 Eylül 2018 tarihinde Çeksan 
Tersanesi'nde denize indirildi.  
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Edebiyat Köşesi 

EYLÜL 2018 

Neşat Ertaş’ı Saygı ve Sevgiyle Anıyoruz… 

Hayatı:  
Neşet Ertaş'ın babası bağlama ustası Muharrem Ertaş’tır. Annesi ise Döne 
Ertaş'tır. Neşet Ertaş ilkokula gittiği yıllarda önce keman daha sonra bağlama 
çalmayı öğrenmiştir. Babası ile birlikte civar düğünlerde düğün şarkıcılığı 
yapmışlardır. Neşet Ertaş 1957 yılında ilk plağını babasına ait olan bir türkü ile 
çıkarır. 1978 yılında hastalığından dolayı işsiz kalmıştır. Almanya'ya gider ve orada 
tedavi olur. Çocuklarının eğitimi ve sanatsal çalışmaları yüzünden uzunca bir süre 
Almanya'da kalan sanatçı 2000 yılında verdiği konserle Türkiye’ye dönüş 
yapmıştır. 25 Eylül 2012 senesinde İzmir'de tedavi gördüğü hastanede yaşamını 
yitirmiştir. 

Garip Bülbül 
Garip bülbül gül dalında ünlesin 
Dilinden kim anlar kimler dinlesin 
Seveni sevdiğinden ayıran sebep 
Ayrılsın da inim inim inlesin 
 
Ayrılır ya neler neler çeker bedenler 
Onmasın bu ayrılığı icat edenler 
 
Bülbül'ün feryadı gonca gül için 
Yanar ataşına hep için için 
Engel diken olur girer araya 
Çünkü bülbül Garip olduğu için 
 
Halım malum sana gönüller şahı 
Yerde mi kalacak Garib'in ahı 
 

Neşet Ertaş 



Endaze Bülteni 

TMMOB 
Gemi Mühendisleri Odası 

Sağlık Köşesi 
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Bu ikiliye dikkat: Nezle ve Grip 

Nezle aslında yılın her mevsiminde görülebilen, değişik virüslerle oluşabilen, kırıklık, burun 
akıntısı, öksürük gibi belirtilerle seyreden, en fazla bir hafta-10 gün içinde kendiliğinden 
iyileşen bulaşıcı bir hastalıktır. Ilıman iklim kuşağında daha çok görülür. Mevsimlerin 
değiştiği zamanlarda, ani sıcaklık değişiklikleri ile nezle görülme sıklığı artar. Bu nedenle en 
fazla görüldüğü mevsim sonbahardır. Herkes yılda birkaç kez nezle geçirebilir.  
Hastalığa yakalanma yaş ve cinsle ilgili değildir fakat çocuklar erişkinlere oranla daha 
duyarlıdır. Nezle, hapşırık ve öksürükle havaya yayılan virüslerin başka bir insan tarafından 
solunmasıyla bulaşır. Halsizlik, hafif baş ağrısı, hafif bir ateş, öksürük, gözlerde kızarma, 
yaşarma, üst solunum yollarında yanma hissi ve burun akması en önemli belirtilerdir. 
Normal şartlarda kısa sürede geçen hastalık sinüzit, orta kulak iltihabı, zatürree gibi 
komplikasyonlara neden olursa iyileşmesi zorlaşır ve uzar. Tedavisinde burnu tuzlu suyla 
yıkama ve C vitamini alınması dışında yapılabilecek çok fazla bir şey yoktur. Bir hafta 
geçmesine rağmen nezlesinin iyileşmediğini ve durumunun kötüleştiğini fark eden herkes 
bir doktora gitmelidir. 
 

http://www.milliyet.com.tr/bu-ikiliye-dikkat--nezle-ve-grip-taylankumeli-537586/ 

Alınabilecek önlemler 

• Enfeksiyonun çok olduğu zamanlarda ara öğünlerde 1 kivi+10 fındık yiyin. 
• Salatalara bir demet maydanoz doğrayın. 
• Bütün besin gruplarını içeren, yeterli ve dengeli bir beslenme planını uygulayın. 
• Her gün bol sebze ve meyve tüketmeye özen gösterin. 
• Bol sıvı alın. 
• Bitki çaylarından, özellikle ekinezyadan destek alabilirsiniz. 
• Sigarayı bırakın. Sigara içmeyenler sigara içenler kadar nezleye, gribe, öksürük ve boğaz ağrısına 

yakalanmamaktadır. 
•  Ellerinizi sık sık yıkayın. Nezle ve grip mikropları telefon, kapı tutamakları ve paradan kolayca 

bulaşabilir. 
• Gerektiğinde grip aşısıyla önlem alabilirsiniz. 
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Gezelim Görelim 

EYLÜL 2018 

TÜRKİYE’NİN SAKİN ŞEHİRLERİ 

Taraklı / Sakarya 
Sakarya il merkezine 65 kilometre uzaklıkta olan Taraklı, etrafı dağlarla çevrili 
dar bir vadide kurulmuş. Kente hâkim Hisar Tepesi’ndeki iki su sarnıcı İÖ 2000-
1000 yılları arasına tarihleniyor. Taraklı, Osmanlı’nın ilk yerleşim yerlerinden 
biri ve tarihi evleri, çarsısı, çeşme ve hamamlarıyla Osmanlı şehir dokusunun 
ve sivil mimarisinin çok iyi korunduğu yerlerden. Evliya Çelebi, 
Seyahatnamesi’nde Taraklı için, “kalesi viran bir biçimde olup; bağlı bahçeli, 
akarsulu, bir dere içinde 500 kadar hanlı, evli, tahta ve kiremit örtülü şirin bir 
kasabadır” der. İlçede halkın şimşir kaşık ve tarak yapması nedeniyle isminin 
Yenice Taraklı olarak anıldığını belirtir. Bu isim zamanla halk dilinde Taraklı 
olarak değişmiştir. 
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Gezelim Görelim 

EYLÜL 2018 

TÜRKİYE’NİN SAKİN ŞEHİRLERİ 

Taraklı, coğrafyasıyla da gezginleri büyüleyecek güzellikler taşıyor. Evliya Çelebi’nin “ağaç 
denizi” dediği ormanlarla çevrilidir. Mendereslerle bölünen coğrafyada, şehre 20 kilometre 
uzaklıkta, çam, kayın, köknar, meşe ve şimşir ağaçlarıyla kaplı Kapıorman Dağları’nın 
tepesindeki Karagöl Yaylası, Tuzla köyünden başlayan Hark Kanyonu ve Mağarası, 
Güngörmez Şelalesi, Kemer Köprüsü, Acısu, Hıdırlık Tepesi, Gürleyik Suyu ilçenin doğal 
zenginliklerinden. Taraklı’nın Arnavut kaldırımlı dar sokaklarında dolaşıp bir fetih nişanesi 
olarak dikildiği düşünülen 700 yıllık çınar ağacını görmeden, gölgesindeki çeşmenin 277 
yıldır akan suyundan içmeden ve şehrin 19. yüzyıl çehresinin bir görünüp bir kaybolduğuna 
tanıklık etmeden buradan ayrılmamak gerekir. 

https://www.atlasdergisi.com/kesfet/gezi/15836.html 

Mimar Sinan tarafından 1517 yılında 
yapılan, kurşun kubbesinden dolayı 
Kurşunlu Cami olarak da anılan alttan 
ısıtmalı Yunus Paşa Camisi kentin en 
önemli kültürel varlıklarından biri. 
Başta Kadirler Konağı, Çakırlar Konağı 
ve tüm Taraklı’ya hâkim 
cihannümasıyla bilinen Haşim Ağa 
Konağı (Fenerli Ev) olmak üzere yüzü 
aşkın tescil edilmiş ev ve konak 
Osmanlı sivil mimari örneklerini 
sergiliyor. Şu anda Ulucami 
Mahallesi’nde bulunan ahşap Hacı Atıf 
Han da İpek Yolu üzerindeki 
kervanların konakladığı tarihi bir han. 
Taraklı’ya bağlı Hacıyakup Paşalar 
köyündeki Bizans döneminden kalma 
kil hamamı kaplıcaları günümüzde de 
işlevini sürdürüyor. 
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Üyelerimizden Haberler 

EYLÜL 2018 

Vefat Eden Üyelerimize Allah’tan Rahmet Diliyoruz 

08.09.2018 tarihinde Değerli meslektaşımız Barış Cinkol ve eşi Merve 

Karatellik dünya evine girmiştir.  

02.09.2018 tarihinde 3354 sicil numaralı üyemiz Batuhan Kavalcı ve eşi Aslı 

Bayraktar dünya evine girmiştir.  

07.09.2018 tarihinde 998 sicil numaralı üyemiz Prof. Dr. Oral Erdoğan’ın  

değerli babası Mehmet Ali Erdoğan Ay vefat etti. 

 Sicil No      Adı-Soyadı                                 Meslek Unvanı: 

22.09.2018 tarihinde değerli üyemiz Nurten Malkoç ve eşi Alper Kabaca dünya 

evine girmiştir.  

3939 Mazlum Doğan GÜNDÜZ İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3940 Mert KAYGUSUZ İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3941 Ulaş YILMAZ PRÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3942 Musab Ömer KARABULUT Varna Teknik Üniversitesi- Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri 

Mühendisi 
3943 Yasin Baturay KATİLOĞLU Odesa Uluslararası Denizcilik Üniversitesi- Gemi İnşaatı ve 

Okyanus Teknolojileri Mühendisliği 

22.09.2018 tarihinde 3685 sicil numaralı üyemiz Bekir Kürşat Kıyak ve eşi Nur 

Kıyak dünya evine girmiştir.  



Üyelere Özel İndirimler 
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